Hidrogen və Standart Hidrogen Elektrodu
Hidrogen elektrodu (şəkil 1) qaz növlü elektrodlara aid olub məhlula salınan Pt lövhədən ibarətdir. Lövhənin səthi elektrolitik üsulla xırdalanmış Pt-lə (platin qarası) örtülür. Məhluldan H2 buraxılır. Pt lövhə hidrogeni səthinə adsorbsiya edir. Səthi hidrogenlə doymuş Pt lövhə özünü birinci növ elektrod kimi aparır. Metalın səthindəki hidrogen elektrod (Pt) reaksiyasında iştirak edir. 


Pt lövhə mühitə qarşı təsirsiz olur. Hidrogeni səthində yaxşı adsorbsiya edir və göstərilən elektrod prosesinə katalitik təsir göstərir. 


(1)dən görünür ki, məhlula hidrogen ionun aktivliyinin azalması və parsial təzyiqinin artması, hidrogen elektrodunun elektrod potensialının mənfiliyini daha da artırır.
  Olduqda (1):


Hidrogen elektrodundan hidrogen qazının müxtəlif təzyiqlərində məhlulun istənilən pH-ında və istənilən temperaturunda istifadə etmək olar. Lakin nəzərə almaq lazımdır ki, bu halda elektrod potensialı onun işləmə şəraitindən asılı olacaqdır. (2) tənliyində hidrogen ionlarının aktivliyini və ya qatılığını pH ilə ifadə etsək:


Olar. (4)də R və F qiymətcə sabit olduğundan  və  25oC temperaturda:

(5) tənliyinin köməyi ilə mühitin pHını təyin edə bilərik. Normal hidrogen elektrodu kimi elə elektrod qəbul olunur ki, verilmiş temperaturda   olsun. Bu halda hidrogen ionunun aktivliyi    və fazaca hidrogenin təzyiqi    olmalıdır. Nəzərə almaq lazımdır ki, məhluldan keçən hidrogenin tərkibində su buxarı olur. buna görə tənlikdə   hidrogenin parsial təzyiqi kimi götürülür. Hidrogen elektrodu hidrogen qazının və Pt lövhə səthinin təmizliyə qarşı çox  həssasdır. Bunun üçün hidrogen qazının tərkibini H2S, AsH3, O2-dən təmizləmək tələb olunur. Çünki bu qazlar Pt elektrodunun səthini zəhərləyir. Bu zaman platinin adsorbsiya qabiliyyəti və katalitik təsiri zəifləyir. Hidrogen qazı müəyyən sütətlə verilməli və onun parsial təzyiqi ölçülməlidir. Hidrogen elektrodundan əsasən, çox dəqiq tədqiqatlarda istifadə edilir (0,00001V). Böyük dəqiqlik tələb olunmayan yerlərdə isə başqa elektrodlardan istifadə olunur.
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